

“TASDIQLAYMAN”

Samarqand viloyati statistika

boshqarmasi boshlig‘i

Sh.Abdiyev

2025-yil “20” yanvar

Samarqand viloyati statistika boshqarmasining 2025-yil I yarim yillik
ISH REJASI

No	Ustuvor vazifalar, o‘rganiladigan masalalar mavzusi	Bajarish muddati	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish uchun mas’ullar
I. “O‘zbekiston – 2030” strategiyasida belgilab berilgan ustuvor vazifalarni sifatli ijro etilishini ta’minlash				
1.	“O‘zbekiston – 2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturida belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish	I yarim yillikda	1. Muhim ustuvor yo‘nalishlarni amalga oshirish uchun tayyorlangan statistika ma‘lumotlarini Statistika dasturiga muvofiq tashqi foydalanuvchilarga belgilangan muddatlarda taqdim etish. 2. Viloyatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishining asosiy ko‘rsatkichlarini boshqarmaning rasmiy veb-saytida joylashtirish, statistika axborotnomalarini nashr qilish.	T.Sidikov, M.Salimov, Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy ishlar bo‘limi, Axborot xizmati, Boshqarmaning tarmoq bo‘limlari
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari bo‘yicha tasdiqlangan bayonnomalarda belgilangan topshiriqlarni so‘zsiz va sifatli bajarish	I yarim yillikda	1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida o‘tkazilgan yig‘ilish bayonlarida keltirilgan topshiriqlarini Statistika agentligiga tegishli qismini bajarish. 2. Topshiriqlar ijrosi yuzasidan monitoring olib borish.	T.Sidikov, M.Salimov, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomi nazorati bo‘limi, Boshqarmaning tarmoq bo‘limlari

№	Ustuvor vazifalar, o'rganiladigan masalalar mavzusi	Bajarish muddati	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish uchun mas'ullar
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida o'tkazilgan majlislar bayonlarida belgilangan topshiriqlarni so'zsiz va sifatli bajarish	I yarim yillikda	<p>1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida o'tkazilgan yig'ilish bayonlarida keltirilgan topshiriqlarini Statistika agentligiga tegishli qismini bajarish.</p> <p>2. Topshiriqlar ijrosi yuzasidan monitoring olib borish.</p>	T.Sidikov, M.Salimov, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomi nazorati bo'limi, Tarmoq bo'limlari
II. O'zbekiston Respublikasi qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va Hukumat qarorlari ijrosining amalga oshirilishini maqsadli o'rganish				
4.	“Aholini ro'yxatga olish to'g'risida”gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni ijrosini ta'minlash	I yarim yillikda	<p>1. Mahallalarda xonadonlarga raqam belgilari va ko'chalarga nom belgilarini o'rnatilganligi holatini o'rganib borish va aniqlangan kamchiliklarni mahalliy davlat hokimiyati organlari tomonidan bartaraf etish yuzasidan amalga oshiriladigan ishlarni muvofiqlashtirib borish.</p> <p>2. “Aholini ro'yxatga olish” axborot tizimi asosida aholini ro'yxatga olish natijalarini shakllantirish imkonini beruvchi chiquvchi jadvallar shakllarini ishlab chiqish.</p> <p>3. Viloyat va mahalliy telekanallarda aholini ro'yxatga olishning mazmun-mohiyati va ahamiyatini targ'ib qiluvchi ko'rsatuvlar tashkil etish.</p> <p>4. Viloyat va mahalliy radiokanallarda aholini ro'yxatga olishga tayyorgarlik ko'rish borasida amalga oshirilayotgan ishlarni yoritib beruvchi eshittirishlar tashkil etish.</p> <p>5. Viloyat va mahalliy gazeta va jurnallarda aholini ro'yxatga olish masalalariga oid maqola va tezislar chop ettirish.</p> <p>6. Oliy ta'lim muassasalari va maktablarda aholini ro'yxatga olish masalalariga bag'ishlangan seminarlar va davra suhbatlari tashkil etish.</p> <p>7. Rasmiy veb-saytlarda aholini ro'yxatga olish masalalariga oid maqola va tezislar joylashtirib borish.</p>	T.Sidikov, M.Salimov, Ro'yxatga olish jarayonlarini tashkil etish va o'tkazish bo'limi

№	Ustuvor vazifalar, o'rganiladigan masalalar mavzusi	Bajarish muddati	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish uchun mas'ullar
5.	Qishloq xo'jaligi sohasida ro'yxatdan o'tkazishga tayyorgarlik ko'rish	I yarim yillikda	1. Qishloq xo'jaligi sohasida ro'yxatdan o'tkazishning maqsad va vazifalari hamda mazmun-mohiyatini yoritish maqsadida axborot tushuntirish ishlarini tashkil etish.	T.Sidikov, M.Salimov, Qishloq xo'jaligi va ekologiya statistikasi bo'limi
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 3-avgustdagi PQ-4796 son qarori bilan tasdiqlangan 2020-2025-yillarda O'zbekiston Respublikasi statistikasini rivojlantirishning milliy strategiyasini amalga oshirish bo'yicha "Yo'l xaritasi"ning tegishli bndlari ijrosini ta'minlash	I yarim yillikda	1. Qaror bilan tasdiqlangan "Yo'l xarita"sida belgilangan vazifalarning bajarilishini ta'minlash. 2. Belgilangan vazifalarni bajarilishini monitoring va nazorat qilish. 3. Viloyat statistika boshqarmasining Kengash yig'ilishi majlislarida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 3-avgustdagi PQ-4796-son qarori bilan tasdiqlangan 2020-2025-yillarda O'zbekiston Respublikasi statistikasini rivojlantirishning milliy strategiyasini amalga oshirish bo'yicha "Yo'l xaritasi"da belgilangan vazifalar ijrosi holatini muhokama qilib borish.	T.Sidikov, M.Salimov, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomi nazorati bo'limi, Statistika faoliyatini tashkil etish va yig'ma axborot- tahliliy ishlar bo'limi, Boshqarmaning tarmoq bo'limlari
7.	2025-yil uchun Statistika ishlarini ishlab chiqarish dasturining ijrosi bo'yicha ma'lumotlarni tayyorlash va Statistika kengashiga kiritish	har oyda har chorakda	1. 2025-yil uchun Statistika ishlarini ishlab shiqarish dasturining amalga oshirilishini monitoring qilish. 2. Dasturning bajarilishi haqidagi ma'lumotni tayyorlash va Statistika kengashiga kiritish.	T.Sidikov, M.Salimov, Statistika faoliyatini tashkil etish va yig'ma axborot- tahliliy ishlar bo'limi, Boshqarmaning tarmoq bo'limlari

III. 2025-yilda iqtisodiyotni barqaror rivojlantirishning muhim yo'nalishlarini amalga oshirishni kuzatib borish uchun statistik instrumentariyni rivojlantirish

№	Ustuvor vazifalar, o'rganiladigan masalalar mavzusi	Bajarish muddati	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish uchun mas'ullar
8.	Statistika agentligi tizimida statistika faoliyatini tashkil etish, hisobot va ijro intizomini ta'minlash bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlarni joylarga chiqqan holda kompleks va maqsadli o'rganish	grafik bo'yicha	<p>1. Viloyat statistika boshqarmasi tizimi faoliyatini tasdiqlangan reja-jadvalga asosan kompleks va maqsadli o'rganish.</p> <p>2. Monitoring natijalarini boshqarmaning Kengash yig'ilishlarida muhokama qilish, aniqlangan muammolarni bartaraf qilish va oldini olish bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish hamda amalga oshirish.</p>	T.Sidikov, M.Salimov, Statistika faoliyatini tashkil etish va yig'ma axborot-tahliliy ishlar bo'limi, Boshqarmaning tarmoq hamda hududiy statistika bo'limlari
9.	Samarqand viloyati statistika boshqarmasining 2025-yil I yarim yillik ish rejasida belgilangan vazifalar ijrosini muvofiqlashtirish	I yarim yillikda	Ish rejada belgilangan vazifalar ijrosini muvofiqlashtirish va tahliliy ma'lumotlar tayyorlash.	Statistika faoliyatini tashkil etish va yig'ma axborot-tahliliy ishlar bo'limi, Boshqarmaning tarmoq bo'limlari